
                                                        Zarządzenie Nr 88/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 i art. 259 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 235 926,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 5 579,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 235 932,00 złotych według załącznika Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę  5 585,00 złotych według załącznika Nr 2. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi    56 821 361,10 złotych  

w tym: 

• dochody majątkowe           7 485 763,96 złotych 

• dochody bieżące       49 335 597,14 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi    64 130 344,92 złotych  

w tym: 

• wydatki majątkowe        17 732 610,54 złotych 

• wydatki bieżące          46 397 734,38 złotych 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 17 732 610,54 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą 7 308 983,82 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 6 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025. 

                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                            

                                               Rafał Rozpara 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 25 listopada 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 869 003,00 -5 579,00 0,00 863 424,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 325,00 -5 579,00 0,00 241 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

247 325,00 -5 579,00 0,00 241 746,00

855 Rodzina 3 579 852,00 0,00 235 926,00 3 815 778,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 507 169,00 0,00 235 148,00 3 742 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 476 869,00 0,00 235 148,00 3 712 017,00

85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 0,00 77,00 532,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

405,00 0,00 77,00 482,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

54 103,00 0,00 701,00 54 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

54 103,00 0,00 701,00 54 804,00

bieżące razem: 49 105 250,14 -5 579,00 235 926,00 49 335 597,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 860,00 0,00 0,00 104 860,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 485 763,96 0,00 0,00 7 485 763,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 867,00 0,00 0,00 2 749 867,00

Strona 1 z 2



Ogółem: 56 591 014,10 -5 579,00 235 926,00 56 821 361,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 854 727,00 0,00 0,00 2 854 727,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 25 listopada 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 688 257,00 2 688 257,00 1 852 805,00 1 097 928,00 754 877,00 32 000,00 803 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 579,00 -5 579,00 -5 579,00 -5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 678,00 2 682 678,00 1 847 226,00 1 092 349,00 754 877,00 32 000,00 803 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 008 373,00 1 008 373,00 1 003 373,00 898 116,00 105 257,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 579,00 -5 579,00 -5 579,00 -5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 794,00 1 002 794,00 997 794,00 892 537,00 105 257,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 705 655,00 705 655,00 705 655,00 705 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 255,00 701 255,00 701 255,00 701 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 128 861,00 128 861,00 128 861,00 128 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 161,00 128 161,00 128 161,00 128 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 18 198,00 18 198,00 18 198,00 18 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 719,00 17 719,00 17 719,00 17 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 066 075,04 3 933 924,00 870 402,00 599 787,00 270 615,00 0,00 3 063 522,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 932,00 235 932,00 9 351,00 8 610,00 741,00 0,00 226 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 001,04 4 169 850,00 879 747,00 608 397,00 271 350,00 0,00 3 290 103,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 593 029,00 3 593 029,00 537 147,00 519 149,00 17 998,00 0,00 3 055 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 154,00 235 154,00 8 573,00 8 533,00 40,00 0,00 226 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 828 177,00 3 828 177,00 545 714,00 527 682,00 18 032,00 0,00 3 282 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 055 882,00 3 055 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 581,00 226 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 463,00 3 282 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 125 855,00 125 855,00 125 855,00 125 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 306,00 7 306,00 7 306,00 7 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 161,00 133 161,00 133 161,00 133 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 377 946,00 377 946,00 377 946,00 377 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 065,00 379 065,00 379 065,00 379 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 221,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 329,00 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 920,00 11 920,00 11 920,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,00 399,00 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 54 103,00 54 103,00 54 103,00 0,00 54 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 804,00 54 804,00 54 804,00 0,00 54 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 54 103,00 54 103,00 54 103,00 0,00 54 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 804,00 54 804,00 54 804,00 0,00 54 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 899 997,92 46 167 387,38 38 923 162,88 25 397 473,55 13 525 689,33 1 606 223,50 5 333 628,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 732 610,54 17 732 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

zmniejszenie -5 585,00 -5 585,00 -5 585,00 -5 579,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 932,00 235 932,00 9 351,00 8 610,00 741,00 0,00 226 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 130 344,92 46 397 734,38 38 926 928,88 25 400 504,55 13 526 424,33 1 606 223,50 5 560 209,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 732 610,54 17 732 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia do budżetu 

Plan dochodów po zmianach wynosi 56 821 361,10 złotych.  

Plan dochodów zwiększono o kwotę  235 926,00 złotych, a zmniejszono o kwotę 5 579,00 złotych. 

W dziale 852 – pomoc społeczna – zmniejszono o kwotę 5 579,00 złotych plan dotacji przeznaczonej 

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

Dział 855 – rodzina- w rozdziale 85502 zwiększono o kwotę 235 148,00 złotych dotację przeznaczoną 

na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, w rozdziale 85503 zwiększono o 77,00 

złotych plan na realizację zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w rozdziale 

85513 o kwotę 701,00 złotych zwiększono dotację przeznaczoną na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 64 130 344,92  złotych. 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 235 932,00 złotych, a zmniejszono o kwotę 5 585 złotych. 

W dziale 852 – pomoc społeczna – zmniejszono o kwotę 5 579,00 złotych plan wydatków na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

Dział 855 – rodzina- w rozdziale 85502 zwiększono o kwotę 235 148,00 złotych plan wydatków na 

realizację świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego oraz dokonano przeniesień między 

paragrafami, w rozdziale 85503 zwiększono o 77,00 złotych plan wydatków na realizację zadania 

związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w rozdziale 85513 o kwotę 701,00 złotych 

zwiększono plan wydatków na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


